
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

20/Ур. Новоайдар

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108
Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови Луганської обласної 
державної адміністрації - керівника обласної військово - цивільної адміністрації 
від 13 грудня 2019 р. № 1003 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
20.12.2018 № 1037», з метою забезпечення балансування та відповідності 
розпису в частині міжбюджетних трансфертів 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:
- збільшити доходну частину районного бюджету, згідно з додатком 1 до 

цього розпорядження;
- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 

бюджетні призначення головному розпоряднику коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії Новоайдарської районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками, визначеними цим 
розпорядженням.



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації
« /£ »  jV»

Зміни до доходної частини районного бюджету
на 2019 рік

грн.

К од
Н ай м ен у ван н я  д о х о д ів  зг ідн о  з 

б ю д ж етн о ю  класи ф ікац ією
Разом

Загальн и й
ф онд

С п еї
с
пальний
ю н д

Разом

у том у  
числі 

б ю д ж ет 
розви тку

1 2 3 4 5 6
40000000 О ф іц ій н і тр ан сф ер ти 321653 ,00 321653 ,00
41000000 В ід ор ган ів  д ер ж ав н о го  управл ін н я 321653 ,00 321653 .00

—

41040000
Д о тац ії з м ісц еви х  б ю д ж етів  інш им 
м ісцевим  бю дж етам

321653 ,00 321653 .00

41040100
Д отац ія  з м ісц ево го  б ю д ж ету  за рахунок  
стаб іл ізац ій н о ї д о тац ії з д ер ж авн о го  
б ю дж ету

321653 ,00 321653 ,00

В сього доходів 321653,00 321653,00

Начальник Валентина ПЕРОВА



Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

Додаток 2
до розпорядження голови 

район ію ї держад м і 11 іс гра і іії
oLOtfS" / / '3 3

Код

програмної 

класифікації 

видатків та 

крсдитуваимя 

місцевих 

бюджетів

Код Типово ї 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн 

я місцевих 

бюджетів

Код типової 

відомчої 

класифікації 

видатків та 

крелитуванн 

я місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника коштів 

м ісцевого бюджету/відповідапьного ви конавця.

найменування бюджетно ї програми згідно з 

Типовою  програмною класифікацією видатків та 

кредиту вання м ісцевих бюджетів

Ю£КВ

Загальний  фонд С пец іальний  фонд

Р А З О М
Усього

видатки

споживання

3 НИХ

видатки

розвитку
Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки

спожив

ання

3 НИХ

видатки розвиткуоплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 із 14 15 16 17

06
Відділ освіти  ІІовоайдарсмсо ї районної 

держ апно ї адм ін іс трац ії
321 653,00 321 653,00 0,00 321 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 653,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 

школою-дні я чим садком, т ге ш іа іо м  при школі), 

спеціш ііж/ваннми школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

2273 321 653,00 321 653,00 321 653,00 321 653,00

В см м о  І / / 321 653,00 321 653.ПО 0,00 321 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 653,00

І Ііічалоник Валентина 11ЕРОВА


